

# **Thyholm Løbe- og gåklub**

**CVR-nr. 32 01 07 09**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på generalforsamlingen den 4. marts. 2024

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegning og erklæring</b>                    |                    |
| Bestyrelsens påtegning                           | 1                  |
| Revisionspåtegning                               | 2                  |
| <b>Foreningsoplysninger</b>                      |                    |
| Foreningsoplysninger                             | 3                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 4                  |
| Resultatopgørelse                                | 6                  |
| Balance  | 7                  |
| Noter  | 8                  |

## **Bestyrelsens påtegning**

---

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2023 for Thyholm Løbe- og gåklub.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med med foreningens vedtægter. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet. De private eventualforpligtelser og pantsætninger indgår ikke i årsregnskabet.

Thyholm, den 25. februar 2024

Bo Møller

Jens Johnsen

Mette Riis

Esther Sørensen Bøll

Jacob Poulsen

## **Revisionspåtegning**

---

### **Til Bestyrelsen**

Vi har revideret årsregnskabet for Thyholm Løbe- og gåklub for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

### **Vores revision har omfattet følgende punkter:**

- Det er efterprøvet at alle oplysninger der indgår i foreningens ansøgninger om aktivitetstilskud, driftstilskud til lokaler og leder- og instruktøruddannelse er korrekte og i overensstemmelse med tilskudsreglerne.
- Det er efterprøvet at regnskabet er rigtig og de kommunale tilskud er korrekt indarbejdet i foreningen årsrapport.
- Det er efterprøvet om foreningen har overholdt loven og kommunens tilskudsregler.

### **Konklusion**

Ved det revisionen er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med foreningens vedtægter.

Thyholm, den 25. februar 2024

Gitte Johnsen

Lene Vangsgaard Andersen

## Foreningsoplysninger

---

### Forening

Thyholm Løbe- og gåklub  
Østergade 32  
7790

CVR-nr.: 32 01 07 09  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Bo Møller  
Jens Johnsen  
Mette Riis  
Esther Sørensen Boll  
Jacob Poulsen

## **Anvendt regnskabspraksis**

---

Årsrapporten for Thyholm Løbe- og gåklub er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

### **Generelt**

#### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **Resultatopgørelsen**

#### **Indtægter**

Foreningens optjente kommunetilskud, kontingentbetalinger samt øvrige indtægter m.\indtægtsført i regnskabsåret i den periode indtægten vedrører, uanset betalingstidspunkt.

#### **Direkte omkostninger**

Resultatopgørelsen er udarbejdet på grundlag af en formålsopdeling af omkostninger. Formålene indeholder direkte, lokaler, administration m.v.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

## **Anvendt regnskabspraksis**

---

### **Balancen**

#### **Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter bankindestående og kassebeholdninger.

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note                                   | 2023         | 2022          |
|--|--------------|---------------|
| 1 Nettoomsætning                       | 47.420       | 63.164        |
| 2 Direkte omkostninger                 | -38.746      | -44.178       |
| <b>Bruttofortjeneste</b>               | <b>8.674</b> | <b>18.986</b> |
| 3 Lokaleomkostninger                   | 0            | -10.000       |
| 4 Administrationsomkostninger          | -6.292       | -10.847       |
| Kapacitetsomkostninger i alt           | -6.292       | -20.847       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>2.382</b> | <b>-1.861</b> |
| Finansielle indtægter                  | 117          | 0             |
| Finansielle omkostninger               | 0            | -512          |
| Finansielle poster netto               | 117          | -512          |
| <b>Årets resultat</b>                  | <b>2.499</b> | <b>-2.373</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                  |                       |                       |                       |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                     |                       | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                       |                       |                       |
| 5                               | Likvide beholdninger  | <u>233.546</u>        | <u>247.807</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |                       | <u><b>233.546</b></u> | <u><b>247.807</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>            |                       | <u><b>233.546</b></u> | <u><b>247.807</b></u> |
| <b>Passiver</b>                 |                       |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>              |                       |                       |                       |
| 6                               | Egenkapital           | <u>214.762</u>        | <u>212.263</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>        |                       | <u><b>214.762</b></u> | <u><b>212.263</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>       |                       |                       |                       |
|                                 | Skyldige omkostninger | <u>18.784</u>         | <u>35.544</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b> |                       | <u><b>18.784</b></u>  | <u><b>35.544</b></u>  |
| <b>Passiver i alt</b>           |                       | <u><b>233.546</b></u> | <u><b>247.807</b></u> |

## Noter

---

|                                | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
|--------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>1. Nettoomsætning</b>       |                      |                      |
| Kontingenter                   | 9.500                | 14.875               |
| Sponsorater                    | 15.000               | 15.000               |
| Aktivitetstilskud              | 3.770                | 5.483                |
| Aktivitetstilskud regulering   | -1.713               | 0                    |
| Run To The Beat                | 18.363               | 15.960               |
| Fitness                        | 0                    | 5.203                |
| Club 5000                      | 2.500                | 3.200                |
| Øvrige indtægter               | <u>0</u>             | <u>3.443</u>         |
|                                | <b><u>47.420</u></b> | <b><u>63.164</u></b> |
| <b>2. Direkte omkostninger</b> |                      |                      |
| Fortæring                      | 13.880               | 6.326                |
| Tøj til medlemmer              | 3.550                | 5.715                |
| Omkostninger til arrangementer | 134                  | 17.084               |
| Deltagergebyr                  | 1.120                | 0                    |
| Donationer                     | 5.000                | 2.143                |
| Præmier                        | 0                    | 500                  |
| Fitness                        | 12.178               | 10.400               |
| Club 5000                      | <u>2.884</u>         | <u>2.010</u>         |
|                                | <b><u>38.746</u></b> | <b><u>44.178</u></b> |
| <b>3. Lokaleomkostninger</b>   |                      |                      |
| Husleje                        | <u>0</u>             | <u>10.000</u>        |
|                                | <b><u>0</u></b>      | <b><u>10.000</u></b> |

## Noter

---

|                                       | <u>31/12 2023</u>     | <u>31/12 2022</u>     |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>4. Administrationsomkostninger</b> |                       |                       |
| Edb-omkostninger                      | 2.971                 | 295                   |
| Telefon                               | 0                     | 0                     |
| Porto og gebyrer                      | 2.021                 | 1.367                 |
| Kontingenter                          | 1.300                 | 2.800                 |
| Mindre anskaffelser                   | 0                     | 6.385                 |
| Blomster og gaver                     | 0                     | 0                     |
| Kursusomkostninger                    | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|                                       | <b><u>6.292</u></b>   | <b><u>10.847</u></b>  |
| <br>                                  |                       |                       |
| <b>5. Likvide beholdninger</b>        |                       |                       |
| Kassebeholdning                       | 1.250                 | 1.250                 |
| Sparekassen Thy                       | 232.296               | 95.323                |
| Hvidbjerg Bank                        | <u>0</u>              | <u>151.234</u>        |
|                                       | <b><u>233.546</u></b> | <b><u>247.807</u></b> |
| <br>                                  |                       |                       |
| <b>6. Egenkapital</b>                 |                       |                       |
| Saldo 1. januar                       | <u>212.263</u>        | <u>214.636</u>        |
| Årets resultat                        | <u>2.499</u>          | <u>-2.373</u>         |
|                                       | <b><u>214.762</u></b> | <b><u>212.263</u></b> |